

Generell informasjon:

- **Minner om svømming mandag og tirsdag etter vinterferien! Bussen går 08:00 fra Vardåsen Skole, så disse dagene må elevene være på plass senest 08:00.**
- Vi opplever mye fin lek og samarbeid for tiden! Både under prosjektet: Reisen gjennom istiden, men også ellers i løpet av skoledagen.
- Vi fortsetter med veiledning i forbindelse med følelsesregulering i konflikthåndtering og i det sosiale samspillet blant elevene. Det er viktig å hjelpe elevene til å kunne stå i det som er ubehagelig for å se at det går bra. Her er vi voksne til stede og hjelper elevene så godt vi kan. Her ser vi mye bra for tiden!
- Husk å gå innom garderoben og ta med hjem overflødig tøy slik at garderobene kan vaskes godt i vinterferien.
- Vi ønsker alle sammen en god vinterferie!



Faglig på trinnet:

Tema: Denne uken avslutter vi temaet: **Reisen gjennom istiden**. Vi har i løpet av de siste ukene lært mye om istiden. Elevene har også fått laget og utformet en verden fra istiden. Det har vært utrolig gøy å se hvor engasjerte og kreative elevene er. Denne uken skal elevene få lage presentasjoner på chromebook om hva de har lært.

Norsk: Denne uka fortsetter vi med å nærlese. Vi ser på hvordan vi leser **tabeller og kart**. Tabellene og kartene må vi også nærlese, for her er det masse informasjon som vi skal huske og lære noe av. For å få med oss alt vi leser, er det viktig å lese sakte og nøye. Etterpå sjekker vi ut hva det var vi leste og hva vi nå har lært. Vi øver på å lese og skrive ord med kj- lyden. I løpet av uka har vi hentedikta.

Matematikk: Vi fortsetter med subtraksjon, og går nå inn på ulike strategier for å regne subtraksjon. Vi gjennomgår blant annet omgruppering (se eget skriv som ble sendt hjem forrige uke). Etter ønske fra noen foreldre, vil det denne uken bli sendt med hjem et ekstrahefte i matematikk som elevene kan jobbe med hvis de har lyst. Hftet heter: **Jungelen**. Elevene kan ta med på skolen å vise til en voksen når de er ferdig.

Engelsk: Vi jobber med temaet; *Boy, I Am Hungry!* I dette kapittelet skal bruke og lære ord og setninger om mat. Lære oss å følge en oppskrift på engelsk. Øve på å bruke verbet *to be*.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag:</p> <p>En prikk: Les i Fabel 3B side 110-111.</p> <p>Gjør oppg. 1 og 2 side 111 muntlig. Svar til en voksen.</p> <p>Velg lese måten å nærlese.</p> <p>To prikker: Les i Fabel 3B side 110-111. Velg lese måten å nærlese.</p> <p>Gjør oppg. 1-4 side 1111, muntlig. Svar til en voksen.</p>	<p>Matematikk</p> <p>Mattelekse i innføringsbok. Se eget ark.</p> <p>Les i tilpasset lesebok (i meldemappa) hvis det er tid igjen.</p> <p>Hvis tid og lyst: Ekstrahefte i matematikk: Jungelen.</p>	<p>Engelsk:</p> <p>-Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse -«Breakfast time»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til teksten. 2. Les teksten. 3. Oversett teksten. 4. Gå videre til neste side og svar på spørsmålene under «Talk about it!» <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p>	<p>Leseoppdrag:</p> <p>Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvalgt bok.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill	Utelek	Stasjoner	Reisen gjennom istiden	Gym
Reisen gjennom istiden	Matte	Matte	Utelek	Klasselesekurs 3.2
Engelsk	Klasselesekurs 3.1		Klassen time (tema svømming)	Bibliotek 3.1
	Bibliotek 3.2			Reisen gjennom istiden
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. • Klær etter vær! 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>